ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
      29.07.2019                                                                                                  № 4/3
д. Дамаскино

[bookmark: _GoBack]О присвоении звания
«Почетный гражданин Дамаскинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области и Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Дамаскинского сельского поселения», Дамаскинская сельская Дума РЕШИЛА:

1.Присвоить звание «Почетный гражданин Дамаскинского сельского поселения» следующим гражданам:
      1.1. Ждановой Марии Яковлевне, 19.07.1931 года рождения;
      1.2.Марьиной Валентине Васильевне, 01.01.1950 года рождения;
      1.3.Новокрещенову Петру Алексеевичу, 13.05.1961 года рождения.

2.Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Дамаскинской
 сельской Думы                                                                           Е.А.Дамаскина

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                                   Г.В.Гумарова